
Ankara, ^8 kaaim 1990.

Klasik Çag Araştırmaları Kurumu 
Yönetim Kurulu l'aaliyet Raporu.

Genel Kurulun sayın üyeleri,
İtalya'nın Gonsî^nio Nazionale delle Ricerche adlı ku

ruluşu 17-21 eylül 1984 tarihlerinde Roma'da topladığı ".IX. yüayıl- 
da Yunan ve.Latin Filolojisi" konulu uluslararası Kongrenin tuta
naklarını 1989 yılının sonlarında yayınladı. ].?o0 sayfalık tutanak- 
1ar iki cilt olarak, yayınlandı. Üçüncü cilt indekslere ayrılmıştır, 
£̂ 99 sayfadır. Kongrede 32 ülke temsil edildi;; ;• Bunların 24'ü 
Avrupa ülkesidir. 6'saA.B.D., Kanada, Avustralya-Yeni helanda, 
Brezilya, Arjantin gibi Avrupa kültürünü Avrupa dışında yaşatan 
devletlerdir. 6.sı îsraildir. Geriye Türkiye ve Japonya kalmakta
dır. Teknoloji alanında mucizeler yaratan Japonlar Avrupa'yı ger
çekten tanıyabilmek için Avrupa kültürünün kaynaklarına inmek zo
runluluğunu duymuşlardır, ülkemize gelince, klasik uygşırlıgın te-r 
mel^i olan Ege uygarlıklarına büyük katkıdia bulunmuştur. Yunan ve 
Roma uygarlığının kalıntıları açısından dünyanın en zengin üç ül
kesinden biridir. Ama ne yaşık ki bu alanda gerçek bir varlık gös
terememekteyiz. Ülkemizi Almanya, İngiltere, Fransa ve İtalya ile 
karşılaştırmıyoruz.. Mitlerin zulmünden kaçan Alman bilim adamla
rına üniversitelerini açan ve bu sayede, klasik filoloji ala
nında kısa sürede büyük bir gelişme kaydeden A.B.D.nden de söz 
etmiyoruz. Ekonomiic güç açısındanp<;ibilimsel araştırma alanında ol
dukça mütevazi bir düzeyi‘'eııti-ş)a\-.ş olan ülkeler bile bize oranla 
büyük bir gelişme göstermişlerdir. Roma Kongresinin büyük yararı 
bu olmuştur: devletler bu alanda neler yapmışlardır, neler yapmak
tadırlar, bundan sonra neler yapacaklardır? Bu çalışmaların amacı 
nedir, teknoloji çağı diye adlandırılan çağımızda yararı nedir? 
Kongre bu konular üzerinde durdu.

Yönetim Kurulumuz bu alanda Türkiyenin dünyada işgal ettiği 
yeri değerlendirmiştir. Klasik Çag Ataştırmaları Kurumumuz’, • _ 
ülkemiz Avrupa camiasının bir üyesi olduğu için, klasik çağın 
en zengin mirasını topraklarımızda barındırdığımız için, bu uygar
lığın kaynağı olan Ege uygarlıklarına büyük katkıda bulunan insan
ların bu toprakların çocukları olduğu için, Türkiye'de klasik çag 
araştırmalarının yalnız arkeoloji alanında legil, filoloji, felse
fe,' tarih, hukuk, nunismatik alanlarında da varlık gösterebil
sin diye kuruldu. 1989 Kuruluşumuzun 25. yılıydı. Bu yılda kamu 
oyuna yansıyacak çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi gerektiğine
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inanmıştık. Üyelerimizden hiç bir öneri gelmedi. Esasen mali duru
mumuz da kurulduğumuz günden beri bir türlü düzelmedi. Bilimsel 
kurumların kamu yararına kuruluşlar olamayacağı düşünüldüğü için, 
devletten hiç bir yardım görmedik. Pedâration Internationale des 
Associations d'Etudes Glassiques (PIEC)'e yıllık aidatımıfı ödeye
memekteyiz. Aidat 80 dolara yükseltildi. Üzüntümüz ülkemizin Avru
pa ülkeleri arasında bu alanda temsil edilmeyen tek devlet olaca
ğıdır. Yakın bir gelecekte PIEC'ten çekildiğimizi bildirmek zorunda 
kalacağız.

Yönetim Kurulu bu alanın bilim adamlarını bir araya getirm^^ 
amacını gütmektedir. Bir araya gelinirse bazı ortak çalışmalara 
girişileceği şüphesizdir. 0 zaman para bulmak ta mümkün olacaktır. 
Burada en büyük engel Kururaumuz üyelerinin toplanabilecekleri bir 
odaya bile sahip olmamalarıdır.

Yönetim Kurulu bütün bu olumsuz şartlara rağmen Kurumun fesh
edilmesi görüşünde değildir. Bu çok büyük bir sorumluluk olur.

Klasik çağ ile ilgili çeşitli bilim alanları için birer temsil
ci seçilmelidir. Temsilcilerin her biri kendi alanında ya da başka 
alan temsilcileri ile işbirliği ederek Kururaca ele alınacak etkinlik 
lerin saptanmasını sağlarsa, yeni seçilecek Yönetim Kurulu da uygu
lama olanaklarını araştırıp bulursa, Kurumumuz kendisinden beklenen 
görevi layıkıyle yerine getirebilir. Kurumumuzun varlığından vaz-^^ 
geçemeytz, vaz geçmemeliyiz.
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Saygılarla.
Yönetim Kurulu adına 

Ba şkan
Prof.Dr. Suat Sinanoglu



Klasik Çağ ■̂Araştırmaları Kurumu Derneği
Genel Kurul Toplantısı Tutanağı

Klasik Çağ Araştırmaları Kurumunun olağan Genel Kurul toplantısı 
29 kasım 1990 perşembe günü Türk Tarih Kurumu toplantı odasında saat 
14.0 0 ‘te 16 kişinin katılımı ile yapılmıştır.

Klasik Çağ xAraştırmalan Kurumu Başkanı Prof .Dr. Suat Sinanoğlu 
toplantıyı açtıktan sonra, gündemin maddesine göre başkanlık divan seçimi 
için adlar önerilmiş ve genel kurul başkanlığına Prof .Dr. Vedat İdil, 
katipliklere de Tansu Açık ve Ay şen Eti seçilmiştir. Bundan sonra 1969-1990 
yıllarına ilişkin faaliyet raporu Kurum başkanı Prof.Dr. Suat Sinanoğlu 
tarafından okunmuş ve oybirliği ile kabul edilmiştir. Ardından 1969-1990 
yıllarına ilişkin Denetim Kurulu raporu Prof.Dr. Süheyla öncel tarafından 
okunmuş ve yönetim kurulu oybirliği ile aklanmıştır.

Gündemin 4. maddesine göre, yeni Yönetim Kurulu üyeleri seçimi 
için adlar önerilmiş ve aşağıda adları ve aldıkları oy sayıları belirtilen asil ve 
yedek üyeler seçilmiştir.

ASİL ÜYELER
1. ProfDr. Suat Sinanoğlu 16
2. Doç.Dr. Candan Şentuna 16
3- Doç .Dr. Filiz öktem 16
4. Prof .Dr. Coşkun özgünel 12
5- Prof.Dr. Melek Delilbaşı 12

YEDEK ÜYELER
1. Prof .Dr. loanna Kuçuradi 15
2. Doç.Dr. Necdet Sümer 15
3- Doç.Dr. Saffet Babür 14
4. Prof.Dr. Orhan Bingöl 13
5-Prof.Dr. Ali Dinçol 15



Bundan sonra Denetleme Kurulu üyelikleri için adlar önerilmiş ve 
aşağıda adları ile aldıkları oy sayıları belirtilen asil ve yedek üyeler 
seçilmiştir.

ASİL ÜYELER
1. Doç .Dr. Seyhan Doruk
2. Prof .Dr. Vedat İdil
3. Prof .Dr. Süheyla Öncel

15
15
İŞ

YEDEK ÜYELER
1. Doç .Dr. Cengiz Işık
2. Prof .Dr. Baki Öğün
3. Doç .Dr. İlber Ortaylı

14
15
14

Gündemin 6. maddesine uygun olarak yapılan yapılan seçim sonucu 
Haysiyet Divanı şu şekilde oluşmuştur.

ASİL ÜYELER
1. Dr. Fatma Paksüt
2. Prof .Dr. Meliha Kulaoğlu
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15
15
15

YEDEK ÜYELER
1. Tansu Açık
2. Kadir Çevik 
3- Ayşen Eti

15
15
13

Bundan sonra dileklere geçilmiş ve Doç .Dr. İlber Ortaylı söz alarak 
gençlerin insan ve toplum bilimleri alanında daha iyi bir formasyon almalarına 
yardımcı olmak amacıyla kurum bünyesinde bir komisyon kurulmasını ve bu 
doğrultuda çalışmasının sağlanmasını önerdi. Söz alan Prof.Dr.Suat Sinanoğlu, 
arkeoloji, filoloji, tarih, felsefe, hukuk ve nurnismatik alanlarından birer 
temsilci seçilmesini, bu temsilcilerin de birer alt komisyon oluşturarak 
çalışmasını önerdi. Sonuçta, adı geçen alanlardan birer temsilci seçilerek bir 
komisyon oluşturma yetkisi oybirliği ile yeni yönetim kuruluna verildi.



Doç .Dr .Filiz öktem’in önerisi üzerine 1991 yılından itibaren yıllık 
aidatın 10.000,- TL. olmasına oybirliği ile karar verildi.

Daha sonra söz alan j\yşen Eti, geçen yıllarda yapılan 
sirnpozyurnların tekrarlanması dileğinde buiımdu.; Proı.Dr.Suat Sinanoğlu da 
"XX. yüzyılda klasik filolojinin ve diğer alanların durumu nedir, gelecekte neler 
yapılabilir" konulu bir simpozyum düşünülebileceğini söyledi.

Bundan sonra söz alan Prof .Dr .Cevdet Bayburtluoğlu, iiururnun genel 
kurul toplantıları için başkanı bulunduğu x^nadolu Medeniyetleri x'\raştınna 
Vakfının Bahçelievler'deki binasından yararlanılabilceğini ve Kurumun FIEC 
aidatı için de yardımcı olabileceklerini söyledi.

Başka bir dilek ya da öneri olmadığından Genel Kurul başkanı 
Prof .Dr. Vedat İdil toplantıyı kapattı.

Kasım 1990, Ankara.

Ayşen Eti
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Başkan
Prof .Dr. Vedat İdil
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